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 Değerli bilim insanları, 

M.Ö. II. Binde, Anadolu’daki Assur Ticaret Kolonileri sisteminin başşehri ve 
Kaniş Krallığı’nın merkezi olan Kültepe, Kayseri şehir merkezinin hemen 20 km 
kuzeydoğusunda yeralmaktadır. 

1948 yılında başlayan ve uzman kadrosu Ankara Üniversitesi öğretim 
üyelerinden oluşan Kültepe Kazıları Üniversitemiz, Fakültemiz, Türk Tarih Kurumu 
ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kayseri Valiliği ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Başkanlığı'nın destekleriyle sürdürülmektedir.  

Bilimsel kazılarda şimdiye kadar keşfedilen onbinlerce arkeololojik ve 
filolojik eser ile Kültepe, Anadolu ve Yakındoğu arkeolojisinin en önemli birkaç 
merkezinden birisi olmuştur. Esasen Kültepe kazıları "hem Anadolu hem 
Yakındoğu tarihine ışık tutan" bir projedir. Diğer taraftan Kültepe, "Anadolu 
tarihini başlatan“ bir merkezdir. Zira, Anadolu insanı ilk kez okumayı-yazmayı 
Kültepe’de öğrenmiştir.   

Kültepe'de bilimsel arkeolojik kazılar interdisipliner bir anlayış içinde 
sürdürülmektedir. Kazı ekibinde arkeologlardan başka, çivi yazılı belgeleri çalışan 
filologlar ve antropologlar, zoo-arkeologlar, arkeo-botanikçiler, arkeo-metalurjistler 
gibi bilim insanları görev almaktadır. 
 Kültepe'de keşfedilmiş arkeolojik eserler ve çivi yazılı belgeler üzerinde 
çalışan, çok çeşitli ülke ve farklı disiplinlerdeki bilim insanlarının araştırma 
sonuçlarını ortak bir platformda sunmalarını, tartışmalarını ve elde edecekleri 
verilerini hem bilim dünyası, hem de halkımızla paylaşmalarını sağlamak amacıyla ilk 
kez 2013 yılında ULUSLARARASI 1. KÜLTEPE TOPLANTISI / KÜLTEPE 
INTERNATIONAL MEETING (KIM I) düzenlenmiştir. 

 KIM I'de bilimsel komitenin aldığı karar ile,  bu toplantıların her iki yılda bir 
yapılması planlanmıştır. Bu doğrultuda, KIM toplantılarının ikincisi 2015 yılında 26-
30 Temmuz tarihleri arasında Kayseri'de, yine Kültepe Kazıevi'nde düzenlenecektir. 
KIM II için, öncelikle Kültepe eserleri üzerinde çalışan Türk ve yabancı 
üniversitelerden uzmanlar ile ülkemizde arkeolojik kazılar gerçekleştiren bilim 
insanları davet edilmiştir.  
 27 sözlü ve 7 poster bildirinin sunulacağı ULUSLARARASI II. KÜLTEPE 
TOPLANTISI / KÜLTEPE INTERNATIONAL MEETING II'ye katılımınız ve 
katkılarınız bizi ziyadesiyle onurlandıracaktır.  
 Saygılarımızla, 
 
 
 
 Dr. Gojko Barjamovic   Prof.Dr. Fikri Kulakoğlu 
 Harvard University   Kültepe-Kaniş Kazıları Başkanı ve  
 II. KIM Düzenleyicisi   II. KIM Düzenleyicisi 
       
 
 
Not: Kazı Başkanlığı olarak, maalesef, oturum ve yol giderleri ile ilgili olarak bir katkıda 
bulunamıyoruz.  Ancak, Kayseri'de uygun konaklama imkanı sağlamak için yardımcı olacağız. 


